平成 27 年３月 18 日

各 位

会 社 名 ＩＴｂｏｏｋ株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 恩田 饒

 （コード：３７４２、東証マザーズ）

問合せ先 取締役 山口 成一

 （TEL．０３－６４３５－８７１１）

石垣支社開設に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり、沖縄県石垣市に石垣支社を開設することとなりましたので、お知らせ

いたします。

記

１．石垣支社の概要

名  称： ＩＴｂｏｏｋ株式会社 石垣支社

所在地： 沖縄県石垣市登野城６５３番地５

開設日： 平成27年４月１日（予定）

２．開設の目的

当社は、これまで西日本支社のほか熊本事務所、沖縄ＩＴｂｏｏｋ等、活動拠点の拡充を図

ってまいりました。

  このたび、地方創生等に資することも目的とした、沖縄県最南端で、那覇市から約410㎞離

れた石垣市に石垣支社を開設することといたしました。

３．今後の業績に与える影響

当該支社開設が、本年４月１日ですので、今期の業績に与える影響はございません。

以上